	Nr
	Emri Mbiemri
	Profesioni
	Vendbanimi
	Nacionalitetii
	Nominuesi
	I Vet Nominuar
	Viti i lindjes
	Vendi i Punës

	1
	Arlind Limani
	Universiteti i Eastern Michigan-Drejtimi Ekonomiks.
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1977
	Agjencia Kosovare e Privatizimit-Kryesues për Përgatitjen dhe Përmbylljen e Shitjeve. 

	2
	Artë Zogaj 
	Juriste
	Prishtinë
	Shqiptare
	Vllaznim Sylejmani
	
	1984
	Kryetare e IQRDK

	3
	Bajram Kryeziu
	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe.
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1955
	Mësimdhënës.


	4
	Bedri Gashi

	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	
	1968
	Ofrues i shërbimeve gjuhësore për shtëpinë botuese BUZUKU dhe për subjektet e ndryshme fizike dhe juridike. 

	5
	Benet Kaçi 
	Akademia e Shkencave dhe Arteve
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1978
	Drejtues i Departamentit Medial pranë PsyOps, KFOR HQ në Film City. 

	6
	Besim Zeqiri

	Universiteti i Prishtinës- Fakulteti Ekonomik
	Prishtinë
	Shqiptar
	Ramadan Berisha
	
	1972
	Zyrtar për çështje ekonomike dhe politike në ICO.

	7
	Driton Qeriqi


	Jurist
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1975
	IFES(International Foundation for election sistem) Koordinator ligjor i projektit.

	8
	Enver Maloku
	Fakulteti Juridik-Drejtimi ndërkombëtar në Prishtinë
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1951
	Gazetar

	9
	Ilir Berisha
	Universiteti i Prishtinës-Fakulteti Ekonomik.
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1957
	Agjencia e Statistikave të Kosovës- Drejtor i Administratës dhe Mbështetjes.



	10
	Ilmi Alili


	Ekonomist
	Gjilan
	Shqiptar
	
	X
	1976
	BKT Bankë-Menaxher i degës në Gjilan.

	11


	Krenar Gashi

	Magjistër në  Gazetari dhe Komunikim
	Prishtinë
	Shqiptar
	Burim Ejupi
	
	1982
	Drejtor Ekzekutiv i Institutit për Politika Zhvillimore.

	12
	Lumturie Blakaj


	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe
	Prishtinë
	Shqiptare
	
	X
	1973
	Gazetare .

	13
	Naser Hyseni
	Universiteti i Prishtinës-Fakultetit Inxhinierisë Elektronike dhe Kompjuterike
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1972
	Raiffeisen Bankë Kosovë-Specialist i Lart i Sistemeve.

	14
	Ramadan Muqolli


	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe- I padiplomuar
	Prishtinë
	Shqiptar
	
	X
	1955
	Gazetar i pavarur.

	15
	Safete 
Rogova
	Fakulteti Filologjisë Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe.

Shkolla e Lartë për Aktrim.


	Prishtinë
	Shqiptare
	Rrjeti i Grupeve të Grave të Kosovës
	
	1946
	Pensioniste

	16
	Sefer Arifi 
	Jurist
	Gjilan
	Shqiptar
	
	X
	1975
	Agjencioni Kosovar i Privatizimit-Zyrtar Ligjor dhe Likuidim.


